
Preventivi  

"Shpenzime për aktivitete social-kulturore dhe sportive të vitit",  

Shërbimet që kërkohen: 

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 Kengetar  Persona  6 

2 Vajza Myzeqare  copë  135 

3 Qytetar Nderi  copë  20 

4 Ftesa për të ftuarit  copë  300 

5 Certifikata të ndryshme  copë  50 

6 Shishe vaji Ulliri  copë  20 

7 Canta rrobe për dhurata  copë  150 

8 Simbole të bashkisë  copë  30 

9 Dreka për të ftuarit  Persona  400 

10 Kartolina cope 300 

11 Kupa 24 Korriku cope 2 

12 Medalje cope 4 

13 Sapune cope 50 

14 kulinarizem  Persona  10 

15 Juria e vlersimit  Persona  30 

16 Vlersim per fituesit  Persona  10 

17 Skena cope 1 

  SHUMA     

  TVSH     

  SHUMA ME TVSH      

 

Afatet e ekzekutimit: Duke filluar nga  data  e nënshkrimit të kontratës mbaron deri më  

31.12.2023 ,sipas kërkesës së Autoritetit  Kontraktor.    

 


